
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Województwa MKS i UKS

ZŁOCIENIEC, 27.06.2020

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  11:25:00

Start: 20-06-27   11:00:00

1 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.96  PB   -1.1

2 223 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard(ZP) 4.75  PB   PK-0.9

3 40 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.56     -0.1

4 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.42     PK-0.9

5 47 Wiktoria BOGACKA 06-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.31  PB   +0.2

6 189 Alicja KRUPA 06-08-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.10     +0.4

7 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.84  PB   PK-0.1

8 144 Dominika TRELA 06-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.72     PK+0.3

I II III IV V VI

4.65 4.58 x 4.78 4.82 4.96Natalia STEFAŃSKA
0.0 +0.8 +1.8 -0.7 +1.0 -1.1

4.73 4.75 4.59Zofia REICH
0.0 -0.9 -0.9

4.22 4.47 4.48 4.56 4.46 xMaja SŁODZIŃSKA
0.0 -0.2 +1.5 -0.1 +0.1 -0.7

4.20 4.42 4.26Lena WÓJS
0.0 -0.9 +1.0

3.99 4.29 4.31 x 4.26 4.28Wiktoria BOGACKA
0.0 -0.2 +0.2 -0.6 +0.3 -1.4

x x x 4.10 x xAlicja KRUPA
0.0 0.0 0.0 +0.4 -0.6 +0.2

3.71 3.84 3.55Julia MARCHLEWSKA
0.0 -0.1 -0.3

3.36 x 3.72Dominika TRELA
0.0 0.0 +0.3

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  11:35:00

Start: 20-06-27   11:00:00

1 488 Klaudia BORZĘCKA 04-03-22 ULKS Tychowo(ZP) 8.89  SB   PK

2 164 Zofia GRENDA 03-12-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.70     

I II III IV V VI

7.91 8.12 8.46 8.70 8.89 8.63Klaudia BORZĘCKA

7.70 7.10 7.55 7.69 7.53 7.34Zofia GRENDA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  11:35:00

Start: 20-06-27   11:00:00

1 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.97  PB   

2 10 Karolina OSTROWSKA 05-11-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.55     

3 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 7.28     

Strona 1

ZŁOCIENIEC 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.68

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-06-29 20:12:33



I II III IV V VI

10.97 9.80 9.80 10.02 9.57 10.05Aleksandra KRZESICKA

9.41 9.20 8.98 9.55 8.70 xKarolina OSTROWSKA

7.28 6.69 7.19 6.73 6.39 6.69Julia BUDNER

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  11:50:00

Start: 20-06-27   11:00:00

1 485 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 44.66     

2 11 Natalia KALICKA 98-05-16 MKL Szczecin(ZP) 40.76     PK

3 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 35.55  SB   PK

4 23 Aleksandra KAWA 02-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.61     PK

5 162 Elżbieta BIELSKA 97-08-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 28.53 PK

I II III IV V VI

40.15 40.26 41.83 43.98 44.66 43.91Małgorzata MAŚLAK

39.39 40.76 37.35 38.63 38.23 xNatalia KALICKA

31.92 x 32.00 33.55 31.70 35.55Edyta BIELSKA

24.78 28.61 x 27.35 x 24.70Aleksandra KAWA

x 28.53 x x x 26.26Elżbieta BIELSKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  11:50:00

Start: 20-06-27   11:00:00

1 45 Natalia TOBIASZ 04-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.58     

2 481 Olga POSZYTEK 04-03-27 ULKS Tychowo(ZP) 35.47  PB   

3 484 Małgorzata ZAWOJSKA 04-04-08 ULKS Tychowo(ZP) 30.95  PB   

4 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 22.23     PK

I II III IV V VI

37.58 37.07 x 35.24 36.48 xNatalia TOBIASZ

31.39 x x 32.47 30.71 35.47Olga POSZYTEK

x 28.17 x 29.07 30.95 xMałgorzata ZAWOJSKA

x 22.23 19.51 20.08 x 20.31Paulina ZDZIĘBORSKA

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  11:50:00

Start: 20-06-27   11:00:00

1 32 Nina PIETKIEWICZ 06-07-25 MKS Junior Złocieniec(ZP) 22.57     

2 61 Patrycja TARAS 06-11-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 19.25     

I II III IV V VI

22.57 x x x x xNina PIETKIEWICZ

x 17.14 14.14 14.35 14.72 19.25Patrycja TARAS

Strona 2

ZŁOCIENIEC 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.68

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-06-29 20:12:33



 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  12:05:00

Start: 20-06-27   11:00:00

1 58 Grzegorz BRELIŃSKI 04-08-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.92     

2 40 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.09  PB   

30 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) NM     PK

I II III IV V VI

9.22 10.11 10.31 10.75 9.62 10.92Grzegorz BRELIŃSKI

8.40 9.04 8.62 8.95 9.09 8.89Szymon LITWINIUK

x x xWojciech LIBERA

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  12:05:00

Start: 20-06-27   11:00:00

1 55 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.06  PB   

2 10 Kacper TYMBARSKI 05-03-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.07  PB   

I II III IV V VI

10.86 10.74 10.96 10.61 11.06 10.84Radosław CHOJNACKI

6.83 7.06 6.72 7.07 6.85 6.74Kacper TYMBARSKI

 

3000 metrów chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-06-27   12:50:00

1 67 Martyna LUCHCIŃSKA 05-06-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16:15.24  PB   

2 61 Karolina SERAFIN 05-05-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:35.24  PB   

3 63 Alicja SMOŁUCH 06-12-21 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:49.54     

4 69 Oliwia RADAWIEC 06-04-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:50.89     

 

3000 m chód K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-06-27   12:50:00

1 60 Julia WICZKOWSKA 04-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15:32.95     

1000m 60 4,58

Międzyczasy

2000m 60 10,10

Julia WICZKOWSKA

Julia WICZKOWSKA
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3000 metrów chód mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-06-27   12:50:00

1 355 Natan MATUSZCZAK 03-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 16:39.57  PB   

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  12:37:00

Start: 20-06-27   11:30:00

1 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.59  SB   +1.0

2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.91  PB   -1.4

3 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.68     +0.6

4 484 Natalia MOCZARSKA 04-04-05 ULKS Tychowo(ZP) 4.62  =PB   0.0

5 486 Zuzanna GODLEWSKA 04-06-04 ULKS Tychowo(ZP) 4.41     0.0

6 725 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.35     PK-0.6

I II III IV V VI

5.52 5.33 5.59 5.57 x 3.49Edyta BIELSKA
+1.0 -0.7 +1.0 -0.9 0.0 -1.3

4.69 4.73 4.91 4.69 4.51 4.54Joanna BUJAROWICZ
+0.3 -0.8 -1.4 +0.4 0.0 -0.1

4.57 4.68 x 2.55 4.63 4.59Paulina ZDZIĘBORSKA
-0.4 +0.6 -0.6 -0.1 -0.1 0.0

4.56 4.58 4.62 x 4.47 4.42Natalia MOCZARSKA
+0.3 -1.2 0.0 -0.4 -1.1 0.0

4.02 4.36 4.41 x 4.26 4.13Zuzanna GODLEWSKA
+0.3 -0.1 0.0 -1.1 -1.5 -0.1

4.14 x 4.35Kinga PROŚNIEWSKA
+1.4 -0.8 -0.6

 

Skok w dal K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  12:37:00

Start: 20-06-27   12:00:00

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.59  PB   PK+1.4

2 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.48  PB   -0.6

3 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 4.20  PB   PK-0.6

4 18 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police(ZP) 4.19     -0.3

5 32 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.15  PB   PK-1.1

6 151 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.04     -0.7

7 66 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.03     -0.4

8 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 4.02  PB   PK0.0

9 153 Aniela GADZIŃSKA 07-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 3.75     -2.5

10 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.71     +0.7

11 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 3.57     PK-0.4

12 40 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno(ZP) 3.52  PB   PK-1.5

147 Janet SOBCZAK 09-05-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) NM     PK
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4..53 4.57 4.59Weronika JASIAK
+0.9 +0.3 +1.4

4.30 4.02 4.05 4.48 3.97 3.91Julia RUDNIK
-1.3 -2.3 -1.0 -0.6 -0.1 -1.1

4.20 x 3.77Julia RECKA
-0.6 -1.3 -0.2

4.02 3.97 4.19 3.93 x 3.95Amelia SOSNOWSKA
-1.4 -0.8 -0.3 -1.1 -0.1 -0.8

x 4.15 xMartyna MARENDZIAK
-1.0 -1.1 -0.8

3.81 3.87 3.70 3.97 3.86 4.04Natalia BUJAROWICZ
-1.5 -1.0 -0.1 +0.1 -0.5 -0.7

3.83 3.57 4.03 3.67 3.83 3.94Julia CHMIELEWSKA
-1.9 -1.7 -0.4 +1.5 -0.2 -0.8

x 3.99 4.02Maja GONDEK
-1.4 -1.3 0.0

3.75 3.63 3.64 3.59 x xAniela GADZIŃSKA
-2.5 +1.2 +0.4 -1.1 -0.8 -0.4

3.69 x 3.64 3.22 3.71 3.69Daria SZACHNOWSKA
-1.4 +1.4 +0.5 -1.3 +0.7 -0.4

3.14 2.88 3.57Nadia BOCZKOWSKA
-1.4 -0.2 -0.4

x 3.45 3.52Martyna JABŁOŃSKA
-1.4 +0.1 -1.5

x x xJanet SOBCZAK
-1.3 0.0 -1.0

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  12:40:00

Start: 20-06-27   11:30:00

1 491 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo(ZP) 55.02  PB   

2 40 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 24.27     PK

3 10 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 23.58     

I II III IV V VI

55.02 54.12 51.04 48.73 x xJakub KRAWCZYK

24.27 22.85 22.53 21.02 18.19 19.72Szymon LITWINIUK

x x 22.38 23.58 x xAleks AMBROZIEWICZ

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  12:40:00

Start: 20-06-27   11:30:00

1 102 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.97     

2 54 Krzysztof ŻELAZEK 06-01-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 36.74  PB   

3 45 Mateusz ŻUKOWSKI 05-08-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 28.86     PK

4 31 Oskar PIWOWARCZYK 06-03-16 MKS Święc Sławno(ZP) 25.95     PK

5 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 25.30     

6 28 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 22.55     PK
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I II III IV V VI

34.31 37.97 x 35.26 x 33.08Wiktor WŁODARSKI

28.62 35.97 24.21 31.66 36.74 32.32Krzysztof ŻELAZEK

27.01 24.64 24.57 28.86 21.78 23.33Mateusz ŻUKOWSKI

19.26 20.40 24.17 25.95 24.87 22.50Oskar PIWOWARCZYK

25.30 x 21.02 17.46 14.46 17.79Łukasz STANISŁAWCZYK

22.55 20.50 x 20.02 19.10 20.01Miłosz BARAN

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 20-06-27   13:10:00

Wiatr:-0.2

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 13.533     q

2 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.374     PK

3 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 14.592  PB   q

4 220 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 14.725  PB   PK

5 23 Zuzanna GIERASIMOW 06-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.431     

6 159 Alicja KRUPA 06-08-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.606     PK

Bieg 2/4
Start: 20-06-27   13:10:00

Wiatr:-0.2

1 18 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.535  PB   PK

2 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 15.503     PK

3 144 Dominika TRELA 06-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 17.266     

Bieg 3/4
Start: 20-06-27   13:10:00

Wiatr:-0.4

1 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.204     q

2 168 Nadia KRASZEWSKA 05-06-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.323     PK

3 169 Patrycja BAŁASZ 05-10-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.206     PK

4 15 Justyna BĄK 06-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 16.835     

Bieg 4/4
Start: 20-06-27   13:10:00

Wiatr:-0.5

1 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.823  PB   q

2 8 Wiktoria PAWLIK 05-04-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.854     q

3 34 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.492     q

4 47 Wiktoria BOGACKA 06-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 14.815  PB   PK

5 165 Marta WYSOCKA 05-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 16.126     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 13.531     q

2 Bieg 4 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.821  PB   q

3 Bieg 4 Wiktoria PAWLIK 05-04-29 MKS Junior Złocieniec 13.852     q

4 Bieg 3 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 14.201     q

5 Bieg 1 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police 14.372     

6 Bieg 4 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.493     q

7 Bieg 2 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin 14.531  PB   

8 Bieg 1 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 14.593  PB   q

9 Bieg 1 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard 14.724  PB   

10 Bieg 4 Wiktoria BOGACKA 06-03-31 UKL Ósemka Police 14.814  PB   

11 Bieg 3 Nadia KRASZEWSKA 05-06-14 MLUKS Mokasyn Płoty 15.322     

12 Bieg 1 Zuzanna GIERASIMOW 06-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.435     

13 Bieg 2 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 15.502     

14 Bieg 1 Alicja KRUPA 06-08-07 MLUKS Mokasyn Płoty 15.606     

15 Bieg 4 Marta WYSOCKA 05-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 16.125     

16 Bieg 3 Patrycja BAŁASZ 05-10-24 MLUKS Mokasyn Płoty 16.203     

17 Bieg 3 Justyna BĄK 06-11-21 UKL Ósemka Police 16.834     

18 Bieg 2 Dominika TRELA 06-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty 17.263     

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-06-27   13:20:00

Wiatr: -0.3

1 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.114     PK

2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.703     PK

3 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.165     

4 484 Natalia MOCZARSKA 04-04-05 ULKS Tychowo(ZP) 14.471     PK

5 486 Zuzanna GODLEWSKA 04-06-04 ULKS Tychowo(ZP) 14.616     PK

6 725 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.062     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 20-06-27   13:30:00

Wiatr:-0.2

1 397 Martyna PONIEŃSKA 07-10-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.372  PB   q

2 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 14.553  PB   PK

3 748 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.581     PK

4 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 14.956     

5 9 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.985  PB   

Bieg 2/5
Start: 20-06-27   13:30:00

Wiatr:-0.2

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 13.484  PB   q

2 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 14.833  PB   q

3 66 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.452     PK

4 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.881     PK

5 40 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno(ZP) 16.565     PK

6 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.076  PB   

Bieg 3/5
Start: 20-06-27   13:30:00

Wiatr:-0.3

1 31 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 14.223  PB   PK

2 22 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police(ZP) 14.854     
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3 151 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.202     PK

4 52 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 15.225  PB   

5 718 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.266     PK

Bieg 4/5
Start: 20-06-27   13:30:00

Wiatr:-0.2

1 52 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.965  PB   q

2 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.203  PB   PK

3 398 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.866     

4 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 15.794     

5 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 15.822     PK

Bieg 5/5
Start: 20-06-27   13:30:00

Wiatr:-0.4

1 32 Maria WRĘBIAKOWSKA 08-08-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 14.314  PB   q

2 48 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.463  PB   q

3 44 Nikola ZDANOWICZ 08-03-10 UKL Ósemka Police(ZP) 15.226     

4 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 15.375     

5 51 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police(ZP) 15.592  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 13.481  PB   q

2 Bieg 4 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin 13.961  PB   q

3 Bieg 4 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 14.202  PB   

4 Bieg 3 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard 14.221  PB   

5 Bieg 5 Maria WRĘBIAKOWSKA 08-08-07 MKL Maraton Świnoujście 14.311  PB   q

6 Bieg 1 Martyna PONIEŃSKA 07-10-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.371  PB   q

7 Bieg 5 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin 14.462  PB   q

8 Bieg 1 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 14.552  PB   

9 Bieg 1 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek 14.583     

10 Bieg 2 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 14.832  PB   q

11 Bieg 3 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police 14.852     

12 Bieg 4 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.863     

13 Bieg 1 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 14.954     

14 Bieg 1 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.985  PB   

15 Bieg 3 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty 15.203     

16 Bieg 3 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police 15.224  PB   

17 Bieg 5 Nikola ZDANOWICZ 08-03-10 UKL Ósemka Police 15.223     

18 Bieg 3 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek 15.265     

19 Bieg 5 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 15.374     

20 Bieg 2 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino 15.453     

21 Bieg 5 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police 15.595  PB   

22 Bieg 4 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 15.794     

23 Bieg 4 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno 15.825     

24 Bieg 2 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino 15.884     

25 Bieg 2 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno 16.565     

26 Bieg 2 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin 17.076  PB   

 

Skok w dal M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  13:20:00

Start: 20-06-27   12:30:00

1 141 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.76     -0.5

2 146 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.02     -0.8

3 27 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.00     PK-0.9

4 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 3.81     PK+0.9

5 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.79     +0.1
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6 20 Maciej MAZUREK 08-11-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.72     -0.2

7 149 Dominik FĄFARA 07-02-22 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.51     -0.7

8 30 Mikołaj MOSKWA 09-02-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.34     PK-0.5

x 4.37 4.43 4.67 4.76 4.54Piotr ŚWITOŃ
-0.5 -0.2 -1.2 -0.7 -0.5 -0.8

3.97 3.95 3.90 x 3.91 4.02Kacper SOBIERALSKI
+0.4 -2.2 -0.2 -1.7 -0.8 -0.8

x 3.48 4.00Mateusz STACHOWSKI
-0.9 -0.3 -0.9

3.81 3.28 3.76Igor BUZE
+0.9 -1.5 -0.5

2.81 2.67 3.15 3.36 3.79 xWojciech BRZOZOWSKI
-0.9 +0.2 -1.0 -0.4 +0.1 -0.5

3.33 x 3.72 3.47 3.46 3.57Maciej MAZUREK
-0.4 -1.3 -0.2 -0.9 -0.2 +0.3

x x 2.70 x x 3.51Dominik FĄFARA
+0.7 -1.8 +0.1 -0.7 -0.3 -0.7

2.77 3.25 3.34Mikołaj MOSKWA
-0.8 +0.3 -0.5

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  13:20:00

Start: 20-06-27   12:30:00

1 70 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6.14     -0.8

2 225 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard(ZP) 5.68     PK-1.1

3 1 Adam OSTATEK 04-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.09  PB   PK0.0

I II III IV V VI

x x x x 6.14 -Nikodem MRÓZ
-1.0 +0.4 -0.3 -0.3 -0.8 -

x 5.68 5.55Michał SMOLIŃSKI
-0.3 -1.1 -0.6

5.09 4.53 4.56Adam OSTATEK
0.0 -0.1 -1.8

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  13:20:00

Start: 20-06-27   12:30:00

1 356 Michał WOŹNIAK 06-08-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.42     -0.7

2 156 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.10  PB   -0.9

3 16 Igor WIERZCHOWIEC 06-02-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2,.96

I II III IV V VI

x x 5.42 5.19 5.30 5.05Michał WOŹNIAK
-1.3 -0.2 -0.7 -1.1 -1.1 -1.5

4.87 4.94 5.06 4.92 5.10 xMarcel CHOMICZ
-2.2 -0.2 +0.4 -0.3 -0.9 -2.2

2.96 x 2.90Igor WIERZCHOWIEC
-1.5 -0.3 -0.8

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 20-06-27   13:35:00

Wiatr:+1.4

1 23 Maciej SZUBERT 06-06-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 12.863  PB   

2 28 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.874  PB   

3 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.405  PB   

4 149 Dominik FĄFARA 07-02-22 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.932     

Strona 9

ZŁOCIENIEC 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.68

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-06-29 20:12:35



Bieg 2/3
Start: 20-06-27   13:25:00

Wiatr:+0.3

1 156 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.132     PK

2 61 Piotr RYBKA 06-04-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.393  PB   

3 16 Igor WIERZCHOWIEC 06-02-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.565

Bieg 3/3
Start: 20-06-27   13:25:00

Wiatr:0.0

1 15 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 11.875     PK

2 33 Maksymilian KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 12.944  PB   PK

3 55 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 12.973  PB   PK

4 58 Marcel WIECZOREK 06-02-20 MKS Święc Sławno(ZP) 13.172     PK

5 370 Michał WOŹNIAK 06-08-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.586     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów 11.871     

2 Bieg 1 Maciej SZUBERT 06-06-13 UKS Barnim Goleniów 12.861  PB   

3 Bieg 3 Maksymilian KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno 12.942  PB   

4 Bieg 3 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno 12.973  PB   

5 Bieg 2 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.131     

6 Bieg 3 Marcel WIECZOREK 06-02-20 MKS Święc Sławno 13.174     

7 Bieg 3 Michał WOŹNIAK 06-08-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.585     

8 Bieg 1 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin 13.872  PB   

9 Bieg 2 Piotr RYBKA 06-04-11 MKS Hermes Gryfino 14.392  PB   

10 Bieg 1 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin 14.403  PB   

11 Bieg 2 Igor WIERZCHOWIEC 06-02-02 UKS OSoT Szczecin 14.563

12 Bieg 1 Dominik FĄFARA 07-02-22 MLUKS Mokasyn Płoty 16.934     

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-06-27   13:40:00

Wiatr: -0.3

1 66 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.694  PB   PK

2 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.013  PB   

3 60 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.306     

4 60 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.335     PK

5 10 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.422  PB   PK

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-06-27   13:45:00

Wiatr:-0.9

1 164 Oliwier PALONKA 08-10-09 MKS Olimp Łobez(ZP) 14.641     

2 77 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.064  PB   

3 24 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.193  PB   

4 20 Maciej MAZUREK 08-11-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.915  PB   

5 30 Mikołaj MOSKWA 09-02-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.626     

Bieg 2/2
Start: 20-06-27   13:45:00

Wiatr:+0.3

1 141 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.936     PK

2 36 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 14.104  PB   PK

3 7 Jakub GORCZYCA 09-02-18 MKS Święc Sławno(ZP) 14.632     PK

4 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 15.205     PK
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5 66 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.423     PK

6 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.821     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty 13.931     

2 Bieg 2 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno 14.102  PB   

3 Bieg 2 Jakub GORCZYCA 09-02-18 MKS Święc Sławno 14.633     

4 Bieg 1 Oliwier PALONKA 08-10-09 MKS Olimp Łobez 14.641     

5 Bieg 1 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin 15.062  PB   

6 Bieg 1 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin 15.193  PB   

7 Bieg 2 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno 15.204     

8 Bieg 2 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin 15.425     

9 Bieg 2 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin 16.826     

10 Bieg 1 Maciej MAZUREK 08-11-18 UKS OSoT Szczecin 16.914  PB   

11 Bieg 1 Mikołaj MOSKWA 09-02-03 UKS OSoT Szczecin 17.625     

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 20-06-27   14:00:00

1 20 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 43.732 PB 

2 7 Marcela KRZYSIEK 07-09-19 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 46.441 PB PK

3 167 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez(ZP) 46.523 PB 

Bieg 2/5
Start: 20-06-27   14:00:00

1 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 48.132 PK

2 42 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 49.174 PB PK

3 18 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police(ZP) 50.003 PK

4 67 Sandra WIERZBICKA 07-11-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 52.281

Bieg 3/5
Start: 20-06-27   14:00:00

1 714 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 47.844 PK

2 44 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 50.782

3 25 Dominika SZLANDERBACH 07-03-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 51.693 PB PK

4 147 Janet SOBCZAK 09-05-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 54.111

Bieg 4/5
Start: 20-06-27   14:00:00

1 716 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 49.324 PK

2 69 Wiktoria IWAN 07-12-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 53.003

3 26 Maja GRZESZCZUK 07-10-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 54.481

4 715 Zuzanna ŚLEDŹ 07-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 55.702 PK

Bieg 5/5
Start: 20-06-27   14:00:00

1 660 Bianka ADAMCZEWSKA 08-08-21 SL Olimpia Poznań(WP) 47.434 PB PK

2 739 Joanna KULBAKA 08-01-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 50.402 PK

3 66 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 53.293
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście 43.731 PB 

2 Bieg 1 Marcela KRZYSIEK 07-09-19 WMLKS Pomorze Stargard 46.442 PB 

3 Bieg 1 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez 46.523 PB 

4 Bieg 5 Bianka ADAMCZEWSKA 08-08-21 SL Olimpia Poznań 47.431 PB 

5 Bieg 3 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek 47.841

6 Bieg 2 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno 48.131

7 Bieg 2 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard 49.172 PB 

8 Bieg 4 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 WMLKS Pomorze Stargard 49.321

9 Bieg 2 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police 50.003

10 Bieg 5 Joanna KULBAKA 08-01-04 STS Pomerania Szczecinek 50.402

11 Bieg 3 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec 50.782

12 Bieg 3 Dominika SZLANDERBACH 07-03-04 WMLKS Pomorze Stargard 51.693 PB 

13 Bieg 2 Sandra WIERZBICKA 07-11-02 MKS Hermes Gryfino 52.284

14 Bieg 4 Wiktoria IWAN 07-12-13 MKS Hermes Gryfino 53.002

15 Bieg 5 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino 53.293

16 Bieg 3 Janet SOBCZAK 09-05-10 MLUKS Mokasyn Płoty 54.114

17 Bieg 4 Maja GRZESZCZUK 07-10-12 MKS Junior Złocieniec 54.483

18 Bieg 4 Zuzanna ŚLEDŹ 07-09-13 STS Pomerania Szczecinek 55.704

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 20-06-27   14:05:00

1 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 44.062  PB   

2 66 Magdalena CHATŁAS 05-07-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 45.463     

3 721 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 46.804     

4 169 Patrycja BAŁASZ 05-10-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 54.931     

Bieg 2/3
Start: 20-06-27   14:05:00

1 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 48.213     

2 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 48.254     

3 168 Nadia KRASZEWSKA 05-06-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 50.722     

4 60 Oliwia WOJSZKO 06-03-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 52.581     

Bieg 3/3
Start: 20-06-27   14:05:00

1 711 Julia BARAN 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 43.782  PB   PK

2 731 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 47.653     PK

3 714 Sandra SKUPIŃSKA 05-07-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 51.594     PK

4 713 Nikola GAWROŃSKA 05-06-05 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 55.921     PK

Strona 12

ZŁOCIENIEC 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.68

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-06-29 20:12:36



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Julia BARAN 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek 43.781  PB   

2 Bieg 1 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 MKL Maraton Świnoujście 44.061  PB   

3 Bieg 1 Magdalena CHATŁAS 05-07-01 MKS Hermes Gryfino 45.462     

4 Bieg 1 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 46.803     

5 Bieg 3 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek 47.652     

6 Bieg 2 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 48.211     

7 Bieg 2 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 48.252     

8 Bieg 2 Nadia KRASZEWSKA 05-06-14 MLUKS Mokasyn Płoty 50.723     

9 Bieg 3 Sandra SKUPIŃSKA 05-07-13 WMLKS Pomorze Stargard 51.593     

10 Bieg 2 Oliwia WOJSZKO 06-03-29 MKS Hermes Gryfino 52.584     

11 Bieg 1 Patrycja BAŁASZ 05-10-24 MLUKS Mokasyn Płoty 54.934     

12 Bieg 3 Nikola GAWROŃSKA 05-06-05 WMLKS Pomorze Stargard 55.924     

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  14:00:00

Start: 20-06-27   12:00:00

1 746 Sandra WOLDT 04-07-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 28.37     PK

2 488 Klaudia BORZĘCKA 04-03-22 ULKS Tychowo(ZP) 23.43     

I II III IV V VI

x 25.73 23.00 26.43 28.37 xSandra WOLDT

22.69 x 22.72 22.73 x 23.43Klaudia BORZĘCKA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  14:00:00

Start: 20-06-27   12:00:00

1 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 32.39  PB   PK

2 10 Karolina OSTROWSKA 05-11-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 21.41     PK

I II III IV V VI

31.01 30.52 31.42 29.79 32.39 xAleksandra KRZESICKA

21.11 x x 20.34 21.41 xKarolina OSTROWSKA

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  14:00:00

Start: 20-06-27   12:00:00

1 37 Paweł SZWEJDA 04-03-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 31.30     

2 30 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 29.10     

3 10 Adam OSTATEK 04-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 21.95     

I II III IV V VI

28.78 31.30 x 30.91 30.53 30.10Paweł SZWEJDA

26.59 27.12 28.71 29.10 28.52 xWojciech LIBERA

- x 21.95 21.44 x 21.58Adam OSTATEK
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-27  14:00:00

Start: 20-06-27   12:00:00

1 55 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 MKS Junior Złocieniec(ZP) 29.86     PK

2 30 Mateusz ŻUKOWSKI 05-08-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 24.45     

3 10 Kacper TYMBARSKI 05-03-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 22.83  PB   PK

4 44 Yan OLKOVSKYI 06-10-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 18.20     

5 49 Ivan BORYSOV 06-06-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.08     

I II III IV V VI

x 29.86 x x 17.05 21.38Radosław CHOJNACKI

x 15.70 22.22 19.83 22.69 24.45Mateusz ŻUKOWSKI

22.35 22.83 19.96 19.75 18.82 21.29Kacper TYMBARSKI

x 15.79 18.20 16.19 x xYan OLKOVSKYI

x 17.08 x - 16.06 14.82Ivan BORYSOV

 

300 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-06-27   14:10:00

1 62 Paulina DROŻDŻEWSKA 03-12-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 47.254     

2 39 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 48.952     

3 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 50.943     

Bieg 2/2
Start: 20-06-27   14:10:00

1 35 Julia KOCZOROWSKA 04-03-05 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 45.303  PB   PK

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 46.914  PB   PK

3 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 48.282     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Julia KOCZOROWSKA 04-03-05 WMLKS Pomorze Stargard 45.301  PB   

2 Bieg 2 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty 46.912  PB   

3 Bieg 1 Paulina DROŻDŻEWSKA 03-12-08 MKS Hermes Gryfino 47.251     

4 Bieg 2 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 48.283     

5 Bieg 1 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police 48.952     

6 Bieg 1 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 50.943     

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 20-06-27   14:20:00

1 66 Alan SZUSTAK 07-10-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 47.113  PB   

2 719 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 48.681  PB   PK

3 66 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 50.042     

4 913 Jakub PAWLAK 08-12-25 MKP Myślibórz(ZP) 54.304     PK
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Bieg 2/3
Start: 20-06-27   14:20:00

1 720 Dominik RYBICKI 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 45.702     PK

2 717 Dawid KALINOWSKI 07-02-03 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 49.243     PK

3 146 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 53.694     PK

4 151 Bartosz ILEWICZ 09-01-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 57.261     

Bieg 3/3
Start: 20-06-27   14:20:00

1 39 Antoni JAROSZ 07-02-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 49.104     

2 157 Jakub GROCHULSKI 09-05-28 MKS Olimp Łobez(ZP) 51.842     

3 81 Miłosz NARKIEWICZ 08-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 52.803     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Dominik RYBICKI 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard 45.701     

2 Bieg 1 Alan SZUSTAK 07-10-16 MKS Hermes Gryfino 47.111  PB   

3 Bieg 1 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard 48.682  PB   

4 Bieg 3 Antoni JAROSZ 07-02-14 MKS Junior Złocieniec 49.101     

5 Bieg 2 Dawid KALINOWSKI 07-02-03 WMLKS Pomorze Stargard 49.242     

6 Bieg 1 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin 50.043     

7 Bieg 3 Jakub GROCHULSKI 09-05-28 MKS Olimp Łobez 51.842     

8 Bieg 3 Miłosz NARKIEWICZ 08-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 52.803     

9 Bieg 2 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty 53.693     

10 Bieg 1 Jakub PAWLAK 08-12-25 MKP Myślibórz 54.304     

11 Bieg 2 Bartosz ILEWICZ 09-01-07 MKS Olimp Łobez 57.264     

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-06-27   14:25:00

1 15 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 37.682  PB   

2 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 41.573  PB   

3 69 Bartosz JAKUBIK 06-01-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 42.284  PB   

4 75 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 42.581  PB   

 

300 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-06-27   14:35:00

1 724 Krystian WAŁĘGA 02-02-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.213  PB   

2 60 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 39.242     

3 112 Dawid ORJANIK 04-03-12 UKL Ósemka Police(ZP) 40.961  PB   

4 490 Michał DYGAS 04-01-03 ULKS Tychowo(ZP) 41.134     

Bieg 2/2
Start: 20-06-27   14:35:00

1 59 Gracjan SROKA 04-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 38.953  PB   PK

2 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 39.074     PK

3 212 Hubert CACH 05-09-26 KL Iskra Białogard(ZP) 39.432  PB   PK

4 58 Marcel WIECZOREK 06-02-20 MKS Święc Sławno(ZP) 44.581     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krystian WAŁĘGA 02-02-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg 37.211  PB   

2 Bieg 2 Gracjan SROKA 04-04-04 MKS Święc Sławno 38.951  PB   

3 Bieg 2 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 39.072     

4 Bieg 1 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino 39.242     

5 Bieg 2 Hubert CACH 05-09-26 KL Iskra Białogard 39.433  PB   

6 Bieg 1 Dawid ORJANIK 04-03-12 UKL Ósemka Police 40.963  PB   

7 Bieg 1 Michał DYGAS 04-01-03 ULKS Tychowo 41.134     

8 Bieg 2 Marcel WIECZOREK 06-02-20 MKS Święc Sławno 44.584     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 20-06-27   14:40:00

Wiatr:+0.6

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 13.263  PB   

2 8 Wiktoria PAWLIK 05-04-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.492  PB   

3 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.674  PB   

4 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.055     

5 34 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.471     

6 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 14.646  =PB   

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 20-06-27   14:45:00

Wiatr:+0.4

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 13.533  PB   

2 777 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.954  PB   

3 32 Maria WRĘBIAKOWSKA 08-08-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 14.342  PB   

4 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 14.616  PB   

5 53 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.641  PB   

6 397 Martyna PONIEŃSKA 07-10-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.905  PB   

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-06-27   14:50:00

1 25 Aleksandra NIEWCZAS 06-04-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:50.58  PB   

2 367 Aleksandra PORADOWSKA 05-02-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:51.54     

3 117 Julia CICHOCKA 06-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:52.06     

4 61 Dominika SZULC 05-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:52.93     

5 119 Zuzanna KONDRATIUK 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:53.51     

6 28 Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:53.69     PK

7 175 Oliwia PRZYBYLAK 05-12-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:53.75     

8 369 Aleksandra SAŁACH 05-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:53.79     

9 674 Izabella GOŃCZAR 06-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:15.18     

10 171 Julia STRUGLIŃSKA 06-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:17.78     
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1000 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-06-27   14:55:00

1 715 Anna HRYCYK 03-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:55.48  PB   

2 60 Alicja ULASZEWSKA 03-08-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:09.07     

3 62 Wiktoria MARTYNOWICZ 03-03-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:25.80     

4 31 Roksana KOT 04-10-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:55.93     

5 153 Nikola DĄBROWSKA 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3:56.91     

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-06-27   15:00:00

1 166 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:53.17  PB   

2 70 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:54.04  PB   

3 716 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 2:55.17  PB   PK

4 146 Aleksander LEWANDOWSKI 06-12-24 MKP Myślibórz(ZP) 2:55.86  PB   PK

5 63 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:04.62     

6 41 Gracjan GIL 05-04-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:06.25     

7 68 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:06.40     

8 64 Jan ŁUKACZEWSKI 06-01-21 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:14.18     

9 713 Jędrzej BOGUSZ 06-08-02 MKP Myślibórz(ZP) 3:36.06     PK

10 914 Kajetan PAWLAK 07-05-02 MKP Myślibórz(ZP) 3:37.06     PK

 

800 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-06-27   15:05:00

1 70 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:56.86     

2 65 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:56.97  PB   

3 584 Gabriel MANIECKI 01-05-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:00.21     PK

4 717 Jan JAKUBOWSKI 04-04-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:06.04     

5 492 Aleksander PODSTAWKA 04-05-10 ULKS Tychowo(ZP) 2:16.81     

6 64 Jakub SZACHNOWSKI 04-08-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:27.09  PB   

60 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNF     PK
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